percipirous, patcrno affeciu doicinus, et. eornm
. rancor sive iurbatio nos tristes non medjocriter
I D reddit. .Sentientes ilaqne quotl iiitcrvenienlifoiis

quibiistlam occasionibus inter eos sincera charilas,
i et fraternus amor aliquantulum (102) lurbalus sil,
i valde sluperous, et vehementiiis tristati sumus. Ut
1 ergo de illorum cordibus maleriam scaridali erndi-
I cnre possimus, cum per nos ipsos ad hoc intendere

minime valeamus, cliariialem vestram, de qua
3 lanqnam de nobis ipsis confidimus, ad id eflicientlum
i operam et sludium elficaciter dare optamus. Ideo-
l que sanctilalcro veslraro attentius exoramus,
i quatenus ad prtesentiara praedicti filii nostri Ludovici

1 Francorum regis.absque lardiiate pariter accedalis,

i siae Belvacensis a nobis edila tom. I Anccdot.
1 pag. 422.
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et convocato ad vos memorato fralre nostro Hen- A

rico Belvacensi episcopo, uirumque super eoruin

coutroversiis absque strepitu dislriclius ,convenire

curetis, et litigii ablata maleria, ad concordiam et

fraternam cliaritalem vice noslra eos recouciliare,
auclore Dominp, satagalis: ila ut el regia dignitas
in sui stalus iulegriiate servelur, et episcopaiis
honor laedinon debeat, alque frateriia cbarilas inter

eos amore perpetuo reformeltir. • '
..

' -

Daia Ferentini, x Kal. Marlii.

CDXXX.

Ad HugonemRolhbmagensemarchiepiscopuni.— ltem
vro vexatione Belvqcensis Ecclesiw.r

(AnnoU51.Febr.2-5).

[MARTEN.,Collecti, H. 654J.
, EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, vene- I

rabili fralri (103) HucoNiRoihomagensi nrchiepisco-i

po, saltilem et aposlolicam beneiiiclionem.

Veniens.ad pracsenliam nostram venerabilis frater
nosier Henricus Belvacensis episcopus, cum afoeo

de sialu Ecclesiaesuae sollicile quaereremus, nobis

apcruiiquod inler alia gravamina, quibus ipsa ec-
clesia perturbatur, quidam beneficia denariorum,
quae potius maleficia dicenda sunl, per illicilam

largilionem praedecessorum suorum mullis tnilitibtis

alqtie baronibus sino utiiilate ipsius ecclesiae con-
eessa invenil. Super quo babilo prudenlum viro-

Tura et iiostro consilio, eadem benelicia ipsis mili-
tibus denegavii, et ad opus Ecclesiae suae retinuit;

propter quod milites ipsi, prout accepimus, adver- ,
sus praedictuin fratrera nostrum veheraenter com-

moti, memoratam Belvacensem Ecclesiam vexare et

persequi comminantur. Quia ergo ex commisso no-
bis a Deo aposlolatus oflicio iiuiversarum Ecclesia-
rum paci et tranquillitaii providere debemus, per
praesenlia scripta tibi praecipimus,,quatenussi aliquis
de-ipsis militifous praedictis , qui in lua parocliii
commoranltir, propter hocantediclara ecclesiam la-
dereseu vexarepraesumpserit, euni districtius com-
nionere cures, ui ab infestalione saepefalaeecclesiae